

CALETA OLIVIA, 27 de mayo de 2025

VISTO:

El Expediente Nro. 0111.074/2025-UACO; y

CONSIDERANDO:

Que obra en los presentes actuados, Disposición Nro. 211/25-DU-UACO, de fecha 19 de mayo de 2025, que designa a los miembros de la Comisión Evaluadora que entenderá en el llamado a Inscripción de Postulantes para cubrir un cargo Docente Interino a Término en el Departamento de Ciencias Exactas y Naturales: Categoría: Asistente de Docencia - Dedicación: Simple - Disciplina: Ciencias Sociales - Subdisciplina: Administración - Especialidad: Administración - Área: Administración - Orientación: Gestión Empresaria - Código Nomenclador: 05-35-00-02-01 - Asignaturas: (1154) Administración de Recursos Humanos y (1163) Dirección General - Escuela: Administración y Economía;

Que corre agregada nota cursada por la Directora del Departamento de Ciencias Exactas y Naturales, mediante la cual solicita incorporar como miembro titular de la referida Comisión Evaluadora, a la docente responsable de la asignatura (1154) Administración de Recursos Humanos, Esp. LUCERO Jessica Alejandra, en reemplazo de la docente Lic. SANCHEZ Luz Mary;

Que por lo expuesto, se hace necesario modificar el Anexo II - Comisión Evaluadora, de la Disposición Nro. 211/25-DU-UACO, mediante el dictado del presente acto;

POR ELLO:

EL DECANO DE LA UNIDAD ACADÉMICA CALETA OLIVIA DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE LA PATAGONIA AUSTRAL

DISPONE

ARTICULO 1: MODIFICAR el Anexo II de la Disposición Nro. 211/25-DU-UACO, de fecha 19 de mayo de 2025, designando a los integrantes de la comisión evaluadora que entenderá en el llamado a Inscripción de Postulantes para cubrir un cargo Interino a Término en el Departamento de Ciencias Exactas y Naturales, por los motivos expuestos en los considerandos de la presente, la que quedará conformada de la siguiente manera:



Unidad Académica Caleta Olivia

TITULARES

- CORDOBA Zulma Vanesa
- SALAZAR Alberto Nicolás
- LUCERO Jessica Alejandra

SUPLENTE

- JURI Jesús Emir
- ALVAREZ José Martín
- ESLAVA Mariana Cecilia

ARTICULO 2º: TOMEN RAZÓN Departamento de Ciencias Exactas y Naturales y Escuela Administración y Economía de la Unidad Académica Caleta Olivia de la Universidad Nacional de la Patagonia Austral. Notifíquese a los interesados. Dese a conocer y cumplido, ARCHÍVESE.-

Mg. Claudio Alejandro Fernández DECANO